



# ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015 № 93-пг

## **О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 20.05.2010 № 201-пг «О комитете по труду и занятости населения Курской области»**

Во исполнение постановления Губернатора Курской области от 16.02.2015 № 66-пг «О мерах по оптимизации штатной численности исполнительных органов государственной власти Курской области и расходов областного бюджета на их содержание» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Внести в постановление Губернатора Курской области от 20.05.2010 № 201-пг «О комитете по труду и занятости населения Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления цифры «64», «56» заменить цифрами «63», «55»;

2) в штатной численности комитета по труду и занятости населения Курской области, утвержденной указанным постановлением:

а) в разделе 1 «Должности государственной гражданской службы Курской области»:

в позиции «Заместитель председателя комитета» цифру «3» заменить цифрой «2»;

в позиции «ВСЕГО» цифры «59» заменить цифрами «55»;

б) в позиции «ИТОГО» цифры «64» заменить цифрами «63»;

3) изложить структуру комитета по труду и занятости населения Курской области, утвержденную указанным постановлением, в новой редакции (прилагается).

Губернатор  
Курской области



А.Н. Михайлов



Утверждена  
постановлением Губернатора  
Курской области  
от 20 мая 2010г. № 201-пг  
(в редакции постановления  
Губернатора Курской области  
от 3 марта 2015г. № 93-пг)

### Структура комитета по труду и занятости населения Курской области

